
DID/mc 

Com. n. 44 - Elezioni Organi Collegiali 2019-2020 Docenti in CdI.doc 

 

 
Istituto di Istruzione Superiore “Segato” 

Via Jacopo Tasso, 11 – 32100 Belluno - C.F. 80001970252  
Sez. ITIS “Segato” Tel. 0437 940159 – Fax 0437 940973 

Sez. IPSIA “Brustolon” Tel. 0437 950033 – Fax 0437 950177 

Sito: www.itisegato.it   www.segatobrustolon.edu.it 
E-mail: blis011002@istruzione.it   blis011002@pec.istruzione.it 

 
 

COMUNICATO N. 44 
 

 Belluno, 5 ottobre 2019 

 

 Ai docenti  

 All’Albo dell’I.I.S. “Segato” BELLUNO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA l’ O.M. 15.07.1991, n. 215; modificata ed integrata dalle successive: OO.MM. n. 267 del 

4.08.1995, n. 293 del 24.06.1996, n. 277 del 17.06.1998; 

- VISTA la C.M. n. 20399 del 01/10/2019; 

 

DECRETA 

 

l’indizione delle elezioni per la sostituzione di 3 docenti decaduti in Consiglio d’Istituto in quanto non ci sono 

altri docenti in surroga. 

 

Le votazioni si terranno 

- sabato 26 ottobre 2019 dalle ore 8,00 alle ore 13,00 mediante la procedura semplificata di cui agli artt. 21 

e 22 dell’O.M. n. 215/91. 

 

Si ricorda il calendario degli adempimenti: 

o Presentazione delle liste dei candidati  dalle ore 9.00 di lunedì  07 ottobre 2019 

alle ore 12.00 di sabato 12 ottobre 2019. 

o Elezioni      sabato 26 ottobre 2019 dalle ore 8,00 alle ore 13,05 

 

Modalità di svolgimento 

Le votazioni si svolgeranno in aula BD, in cui verrà costituito il seggio elettorale. 

Al termine delle votazioni si procederà allo spoglio delle schede. 
 

 Il Dirigente Scolastico 

 F.to Prof.ssa Ilaria Chiarusi 
 

http://www.itisegato.it/
http://www.segatobrustolon.edu.it/
mailto:blis011002@istruzione.it
mailto:blis011002@pec.istruzione.it

